1

平成 30 年度 第 1回臨時法学部教授会議事録

日 時：2018 年 8 月 8 日（水）13：00～13：10

場 所：板橋校舎 二号館 2階 2-0220 会議室

構成員：34名（定足数17名）

出席者：26名（定足数充足）

欠席者：8名

議 長：法学部長

Ⅰ．議案の審議

１．学生の身分に関する件

 法学部長より、当該案件についての経緯および法学部学生懲戒処分に関する内規第 16条

2 項により取扱う旨の説明があった。法学部長の指名を受け、法律学科主任より、資料に

基づき、平成 30 年度前期定期試験における不正行為について説明があり、処分案と公示案

は、承認された。

以上で全ての審議が終了したので、法学部長は閉会を宣した。